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ORDENSREGLEMENT  

  

Formål:   
Formålet med ordensreglementet er å fremme læring, trygghet, trivsel, respekt og 
toleranse. Ordensreglementet ivaretar rettigheter og plikter til den enkelte elev. 
Reglementet skal bidra til å skape trygge rammer i læringsmiljøet og inngår som et 
viktig element i utviklinga av sosiale ferdigheter og bygging av positive relasjoner.  
Ordensreglementet sier noe om hvordan elevene skal ha det, hva elevene kan og 
ikke kan gjøre på skolen, og hva som skjer hvis reglene brytes.  
  

 
Når gjelder reglementet  
Ordensreglementet gjelder i skoletiden. Det innebærer både timer og friminutt, og 
aktiviteter som skoleturer. Om forhold skjer i skolens faktiske eller digitale rom har 
ikke betydning.  
 
Ordensreglementet gjelder også på skoleveien/skolebussen. SFO er ikke en del av 
skoletiden, og vil dermed ikke omfattes av skolens ordensreglement.   
 
Når det gjelder forhold som knyttes opp mot mobbing eller andre krenkelser, vil 
grensene mellom skole og fritid kunne utviskes. Skolen vil presisere at forhold som 
er foranlediget av skolesituasjonen eller setter preg på den, vil omfattes av 
ordensreglementet.  
  

Orden og oppførsel  
Elevene skal ha god orden. Det er god orden å:  
 

 møte presis på skolen og til undervisningen  
 ha skolesakene i orden   
 sette sko og henge yttertøy på plass i gangen  
 ha med nødvendige læremidler og utstyr   
 gjøre arbeid man blir pålagt så godt man kan og til rett tid  

  
Elevene skal ha god oppførsel. Det er god oppførsel å:  
 

 være hyggelige og høflige mot hverandre  
 medvirke til god arbeidsro 
 ikke banne eller bruke annet grovt språk  
 ikke mobbe eller på andre måter krenke andre fysisk, verbalt eller digitalt  
 ikke være voldelig eller komme med trusler  
 vise respekt for skolens og andres eiendeler  
 ikke røyke, snuse eller være påvirket av rusmidler  
 ikke ha med farlige gjenstander eller våpen på skolens område  
 være på skolen og delta i undervisningen hele skoledagen  
 Ikke forlate skolens område uten avtale  
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 Sanksjoner ved brudd på ordensreglementet:  
 Kontakt med hjemmet og involvering av foresatte  
 Muntlig/skriftlig advarsel fra lærer  
 Bortvisning fra klasse/gruppe for resten av timen/arbeidsøkt.  
 Bortvisning fra skolen for resten av skoledagen etter rektors avgjørelse.  
 Pålegg om oppgaver for å rette opp skade de har påført skolens eiendom eller 

eiendeler (rydde søppel, vaske gulv, fjerne tagging o.l.).  
 Tilstedeværelse på skolen før eller etter skoletid i forbindelse med samtaler 

med lærer/rektor og/eller utføring av pålagte oppgaver.  
 Inndragelse/beslagleggelse av gjenstander som ikke er tillatt på skolen  

  
Før det blir tatt avgjørelse om tiltak, har eleven rett til å forklare seg muntlig for den 
som skal ta avgjørelsen. (jmf § 9 A-10 Opplæringsloven)  
  

Bruk av mobiltelefon og annet elektronisk utstyr:  
Mobiltelefoner eller tilsvarende kommunikasjonsutstyr skal være lydløs og ikke synlig 
i skoletiden. Det er ikke tillatt å bruke mobiltelefon på skolen uten avtale med 
lærere. Brudd på dette kan medføre at mobiltelefonen inndras for en dag. Foresatte 
kan bli bedt om å hente telefonen på skolen. Digitalt utstyr tas med på eget ansvar. 
Skolen har ikke erstatningsansvar ved skader/ødeleggelse på medbrakt digitalt 
utstyr. Bruk av alt digitalt utstyr skjer etter kommunens vedtatte IKT-
reglement. Ulovlige forhold blir anmeldt.  
  

Hærverk på skolens bygninger og eiendeler tilhørende skolen eller andre 
elever:  
Elever som utøver hærverk kan pålegges å rydde opp etter seg/utbedre skader som 
er forvoldt når opprydningen består i arbeid eleven har forutsetning for å klare, og 
arbeidet står i rimelig forhold til overtredelsen. Ved hærverk på skolens bygninger 
og/eller eiendeler, samt eiendeler til ansatte og medelever kan eleven i tillegg til å bli 
ilagt sanksjoner etter reglementet, også bli erstatningsansvarlig 
(skadeerstatningslovens § 1-1).  
  

Kunngjøring:  
Disse reglene gjøres kjent for alle ved skolen og for hjemmene hvert år ved 
skoleårets begynnelse. De finnes også på kommunens hjemmeside.   
Vi viser også til trivselsregler som utarbeides årlig i alle klasser. Disse skal fremme 
positiv atferd og bidra til å skape gode relasjoner og fellesskapstiltak i klassene.  
Reglementet håndheves primært av kontaktlærere/faglærere/assistenter. Ved 
alvorlige brudd kontaktes rektor umiddelbart.  
  
Ordensreglementet skal evalueres minimum hvert 5 år.   
 
         Vedtatt 11.11.2020 

 


